

GLOBAL

EMPREENHIMENTOS

PAPELARIA E ESPORTIVOS

Processado 01/05/2021
 Pregão 01/05/2021
 30/04/2021 - 14:00

COTAÇÃO DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH

Empresa/razão Social: RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E
 CNPJ: 31.868.643/000185

Endereço: RUA SANTO ANTONIO S/N QD 12 LT 26

Bairro: VILA PAULISTA

Município: BREDENÇÃO PA

fone/fax: (94) 99115-6517

E-mail: globalempreendimentos.comercial@gmail.com

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E MANUTENÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS NO EXERCÍCIO DE 2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUAT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	ACCESS POINT ROTEADOR WIRELES 150 MBPS	UND	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00	INTELBRAS
2	APRESENTADOR DE SLIDES	UND	50	R\$ 179,00	R\$ 8.950,00	MULTLASER
3	BATERIA DE NOBREAK 5AH	UND	50	R\$ 133,00	R\$ 6.650,00	INTELBRAS
4	BATERIA DE NOBREAK 7AH	UND	40	R\$ 168,00	R\$ 6.720,00	INTELBRAS
5	BATERIA DE NOBREAK 9AH	UND	20	R\$ 188,90	R\$ 3.778,00	INTELBRAS
6	CABEÇA IMPRESSÃO HP PHOTOSMART C 4480	UND	20			
7	CABO PAR TRANÇADO STP 305 MTS	CX	20			
8	CABO VGA MACHO MACHO 1,8M	UND	30			
9	CABO VGA MACHO MACHO 3M	UND	30			
10	CABO VGA MACHO MACHO 10M	UND	30			
11	CABO HDMI 1,8MT	UND	30			
12	CABO HDMI 3MT	UND	30			
13	CABO HDMI 10MT	UND	30			
14	CAIXA DE SOBREPOR C/ 1 KAYSTONE	UND	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	MULTLASER
15	CAIXA DE SOBREPOR C/ 2 KAYSTONE	UND	100	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	MULTLASER
16	CAIXA DE SOBREPOR SEM KAYSTONE 2 PORTAS	UND	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00	MULTLASER
17	CAIXA DE SOM USB	UND	50	R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00	ONEAL
18	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL PROFISSIONAL COM LENTE 18-140mm	UND	5	R\$ 3.800,00	R\$ 19.000,00	CANON
19	CARTÃO DE MEMORIA 32 GB	UND	20	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00	KINGSTON
20	CARTÃO DE MEMORIA 16 GB	UND	20	R\$ 56,90	R\$ 1.138,00	MULTLASER
21	CONECTOR RJ45 -CAT5	UND	100		R\$ 0,00	
22	CONECTORES RJ45 P/ REDE LAN PLUG RJ 45 PACOTE 100	PC	20			
23	COOLER PARA PROCESSADOR LGA	UND	25	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00	ZERO K
24	ESTABILIZADOR 1000WATS BI-AUT.	UNID	25	R\$ 650,00	R\$ 16.250,00	RAGTECH
25	ESTABILIZADOR 300WATS BI-AUT.	UND	25	R\$ 250,00	R\$ 6.250,00	RAGTECH
26	FILMADORA DE ALTA PRECISAO	UND	2			
27	FILTRO DE LINHA 6 ENTRADAS	UND	25	R\$ 78,00	R\$ 1.950,00	SMS
28	FONTE ALIMENTAÇÃO ATX	UND	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	BRX
29	FONTE ALIMENTAÇÃO ATX REAL 500WATS	UND	30	R\$ 233,00	R\$ 6.990,00	BRX
30	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	UND	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	BRIGH
31	FONE DE OUVIDO BASIC	UND	20	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00	MULTLASER
32	FUSORA DA IMPRESSORA HP LASERJET N 1132	UND	20			
33	FUSORA DA IMPRESSORA HP LASER	UND	20			
34	FUSORA DA IMPRESSORA HP LASERJET P 1102	UND	20			
35	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER LASER	UND	20			
36	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157	UND	20			
37	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890	UND	20			
38	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER DCP 6902	UND	20			
39	FUSORA DA IMPRESSORA SAMSUNG PRO X 4070	UND	20			
40	GABINETE ATX	UND	20	R\$ 330,00	R\$ 6.600,00	BRX
41	GAVETA PARA HD DE NOTEBOOK	UND	10	R\$ 90,00	R\$ 90,00	WD
42	GRAVADOR DE DVD	UND	25	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00	MULTLASER
43	HD EXTERNO 1TB	UND	20	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00	WD
44	HD EXTERNO 500GB	UND	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	WD
45	HD SATA 500 GB	UND	20	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00	WD
46	HD SATA DE 1 TERA	UND	20	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00	WD

47	HUB/SWITCH 8 PORTAS	UND	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00	INTELBRAS
48	HUB 4 PORTAS USB	UND	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	TPLINK
49	KEYSTONE PARA RJ45	UND	50			
50	IMPRESSORA CHEQUE PRONTO	UND	3			
51	Mikrotik Routerboard Rb 3011uias-Rm L5	UND	5			
52	IMPRESSORA MATRICIAL	UNS	20	R\$ 1.800,00	R\$ 36.000,00	EPSON
53	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL FUNÇÃO DIGITALIZAÇÃO COLORIDA, COPIA, ENVIA FAX, DIGITALIZAÇÃO EM REDE, IMPRESSÃO, TELA COLORIDA LCD	UND	50	R\$ 2.800,00	R\$ 140.000,00	epson
54	Patch Panel 24 Portas Cat.5e	UND				
55	MEMORIA DDR3 2GB	UND	20	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00	KINGSTON
56	MEMORIA DDR4 2GB	UND	25	R\$ 270,00	R\$ 6.750,00	KINGSTON
57	MEMORIA DDR4 4GB	UND	25	R\$ 370,00	R\$ 9.250,00	KINGSTON
58	MICRO COMPUTADOR CORE I3- 4 GB (SLOT UNIFICADO) DE RAM , HD SATA 500 GB, GRAVADORA DVD/CD, KIT DE TECLADO USB - MOUSE ÓPTICO USB (ORIGINAL DE FABRICA)	UND	30	R\$ 3.900,00	R\$ 117.000,00	POSITIVO
59	MICRO COMPUTADOR CORE I5- 4 GB (SLOT UNIFICADO) DE RAM , HD SATA 500 GB, GRAVADORA DVD/CD, KIT DE TECLADO USB - MOUSE ÓPTICO USB (ORIGINAL DE FRABRICA)	UND	30	R\$ 5.300,00	R\$ 159.000,00	POSITIVO
60	MOUSE USB	UND	150	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00	MULTLASER
61	MONITOR LED 19,5 POLEGADA TELA EM HD COM NO MÍNIMO 1366X768 PIXELS, ALIMENTAÇÃO ENERGIA ELÉTRICA - BIVOLT	UND	60	R\$ 730,00	R\$ 43.800,00	AOC
62	Nanostation M5 5.8ghz Airmax	UND	10		R\$ 10,00	
55	NOBREAK 1.200 VA BIV.	UND	20	R\$ 898,00	R\$ 17.960,00	RAGTECH
56	NOBREAK 1.400 VA BIV.	UNID	20	R\$ 1.020,00	R\$ 20.400,00	RAGTECH
57	NOBREAK 2.200 VA BIV.	UND	5	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00	RAGTECH
58	NOBREAK 700 VA BIV.	UND	20	R\$ 681,00	R\$ 13.620,00	RAGTECH
59	NOTEBOOK CORE I3, 4GB RAM, 500 HD, DVD-RW, TELA 15"	UND	15	R\$ 3.950,00	R\$ 59.250,00	POSITIVO
60	NOTEBOOK CORE I5, 6GB RAM, 500 HD, DVD-RW, TELA 15"	UND	3	R\$ 4.900,00	R\$ 14.700,00	SANSUNG
61	PLACA DE REDE 10/100	UND	20			
62	PLACA MÃE ONBORD	UND	10	R\$ 890,00	R\$ 8.900,00	ASUS
63	PLACA MÃE 1151	UND	10	R\$ 790,00	R\$ 7.900,00	ASUS
64	PLACA PRINCIPAL/MAE HP LASERJET M1132	UND	10			
65	PLACA PRINCIPAL/MAE BROTHER MFC-8890	UND	10			
66	PLACA PRINCIPAL/MAE BROTHER MFC-6902	UND	10			
67	PLACA PRINCIPAL/MAE HP LASERJET P1102	UND	10			
68	PLACA PRINCIPAL/MAE IMP. BROTHER DCP-6902	UND	10			
69	PLACA PRINCIPAL/MAE IMP. HP LASER	UND	10			
70	PLACA PRINCIPAL/MAE IMP. SCX PRO X 4070	UND	10			
71	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA SCX PRO X 4070	UND	10			
72	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP LASERJET M1132	UND	10			
73	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA LEXMARK	UND	10			
74	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA BROTHER MFC-8890	UND	10			
75	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA BROTHER DCP-8157	UND	10			
76	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP LASERJET P1102	UND	10			
77	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA EPSON	UND	10			
78	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP C4480	UND	10			
79	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP LASER 1102	UND	10			
80	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA SAMSUNG LASER	UND	10			
81	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA BROTHER DCP-6902	UND	10			
82	PLACA USB DA IMPRESSORA SCX PRO X 4070	UND	10			
83	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASERJET P 1010	UND	10			
84	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASERJET P 1132	UND	10			
85	PLACA USB DA IMPRESSORA LEXMARK E 120	UND	10			
86	PLACA USB DA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890	UND	10			
87	PLACA USB DA IMPRESSORA BROTHER DCP 81555	UND	10			
88	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASER JET P 1102	UND	10			
89	PLACA USB DA IMPRESSORA BROTHER DCP 6902	UND	10			
90	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASER	UND	10			
91	PLACA USB DA IMPRESSORA SAMSUNG LASER	UND	10			
92	PELICULA BROTHER DCP 8157	UND	10			
93	PELICULA BROTHER NFC 8890	UND	10			
94	PELICULA BROTHER DCP 6902	UND	10			
95	PELICULA HP LASER	UND	10			
96	PELICULA LEXMARK LASER	UND	10			
97	PROJETOR DE MIDIA 3.500 LUMES	UND	5	R\$ 4.800,00	R\$ 24.000,00	EPSON

98	PROCESSADOR DUAL CORE 1151	UND	10	R\$ 1.300,00		INTEL
99	PROCESSADOR 13 1151	UND	10	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00	INTEL
100	ROTEADOR 300MBPS	UND	15	R\$ 290,00	R\$ 4.350,00	TPLINK
101	SWITH 16 PORTAS	UND	5	R\$ 510,00	R\$ 2.550,00	TPLINK
102	SWITH 24 PORTAS	UND	5	R\$ 792,00	R\$ 3.960,00	TPLINK
103	Impressora Multifuncional Ecotank COLORIDA	UND	50	R\$ 2.350,00	R\$ 117.500,00	EPSON
104	TABLET QUAD CORE	UND	5	R\$ 980,00	R\$ 4.900,00	MULTLASER
105	TAPETE P/ MOUSE	UND	50	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00	MULTLASER
106	TECLADO USB	UND	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	MULTLASER
				TOTAL:	R\$ 1.102.411,00	

SUPLEMENTO DE INFORMÁTICA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUAT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
107	ADAPTADOR USB WIRESS	UND	50			
108	CABO SATA ENERGIA E DADOS	UNID	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00	HP
109	CARTUCHO HP 27	UNID	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00	HP
110	CARTUCHO HP 28	UNID	50	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00	HP
111	CARTUCHO HP 60 (COLORIDO)	UNID	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	HP
112	CARTUCHO HP 60 (PRETO)	UNID	50	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00	HP
113	CARTUCHO HP 74	UNID	50			
114	CARTUCHO HP 21	UNID	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00	HP
115	CARTUCHO HP 22	UNID	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00	HP
116	CARTUCHO HP 75	UNID	50	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00	HP
117	CARTUCHO HP 91	UNID	50	R\$ 148,00	R\$ 7.400,00	HP
118	CARTUCHO HP 92	UNID	50	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00	HP
119	CARTUCHO HP 122 PRETO	UNID	50	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00	HP
120	CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UNID	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	HP
121	CARTUCHO HP 664 PRETO	UNID	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	HP
122	CARTUCHO HP 664 COLORIDO	UNID	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	HP
123	CARTUCHO HP 662 COLORIDO	UNID	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	HP
124	CARTUCHO HP 662 PRETO	UNID	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	HP
125	CD 700MB GRAVÁVEIS PC C/ 100 UNID	PC	30			
126	DVD 4.5 GB GRAVÁVEIS PC C/ 100 UNID	PC	50			
127	DVD 8.5 GB GRAVÁVEIS PC C/ 50 UNID	PC	20			
128	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP-8890 LBDR TN 520	UND	30	R\$ 129,00	R\$ 3.870,00	MASTER PRINT
129	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP-8157 LBDR TN 780	UND	30	R\$ 128,00	R\$ 3.840,00	MASTER PRINT
130	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP-6902 LBDR DR 3470	UND	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00	MASTER PRINT
131	FOTO CONDUTOR BROTHER MFC TN 450	UND	30	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00	MASTER PRINT
132	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP TN 2340	UND	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00	MASTER PRINT
133	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP 1060	UND	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00	MASTER PRINT
134	KIT CILINDRO MS 410/510/610	UND	35			MASTER PRINT
135	PEN DRIVE 16GB	UND	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00	MASTER PRINT
136	PEN DRIVE 4GB	UND	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00	MASTER PRINT
137	PEN DRIVE 8GB	UND	50	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00	MASTER PRINT
138	RECARGA CARTUCHOS DE TINTA PRETA 22ML	SERV	600	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00	MASTER PRINT
139	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA COLORIDA 22ML	SERV	600	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00	MASTER PRINT
140	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA COLORIDA 12ML	SERV	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	MASTER PRINT
141	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA PRETA 12ML	SERV	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	MASTER PRINT
142	RECARGA DE TONNER PARA COPIADORA SHARP/ SAMSUNG/XEROX/HP	SERV	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	MASTER PRINT
143	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA LASER JET	SERV	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	MASTER PRINT
144	REFIL DE TONER HP	UNID	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	MASTER PRINT
145	REFIL DE TONER SANSUNG	UNID	100	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00	MASTER PRINT
146	REFIL TINTA EPSON	UNID	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00	MASTER PRINT
147	TINTA EPSON PRETO 1LT	UND	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	MASTER PRINT
148	TINTA EPSON AZUL 1LT	UND	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	MASTER PRINT
149	TINTA EPSON AMARELO 1LT	UND	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	MASTER PRINT
150	TINTA EPSON VERMELHA	UND	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	MASTER PRINT
151	TINTA HP 8610 PRETO 1LT	UND	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	MASTER PRINT
152	TINTA HP 8610 AZUL 1LT	UND	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	MASTER PRINT
153	TINTA HP 8610 AMARELO 1LT	UND	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	MASTER PRINT
154	TINTA HP 8610 VERMELHA	UND	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	MASTER PRINT
155	TONER BROTHER MFC-8890	UND	15	R\$ 98,00	R\$ 1.470,00	MASTER PRINT
156	TONER BROTHER MFC-6902 TN 3470	UND	15	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00	MASTER PRINT
157	TONER BROTHER DCP-8157	UND	15	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00	MASTER PRINT
158	TONER HP LASERJET P1102 LH 436,285A	UND	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00	MASTER PRINT
159	TONER HP LASERJET P1132 LH 436,285A	UND	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00	MASTER PRINT
160	TONER BROTHER LASER	UND	15	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00	MASTER PRINT
161	TONER HP LASERJET CF283 A	UND	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00	MASTER PRINT
162	TONER SAMSUNG PRO X 4070 (5 MLT S 203)	UND	15	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00	MASTER PRINT
163	TONER BROTHER DCP-1060	UND	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	MASTER PRINT
164	TONER BROTHER MFC TN 450	UND	15	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00	MASTER PRINT

165	TONER BROTHER DCP TN 2340	UND	15	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00	MASTER PRINT
166	TONER BROTHER LSML - T 111S	UND	15	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00	MASTER PRINT
167	TONER LEXMARK MS 410/510/610	UND	15	R\$ 280,00	R\$ 4.200,00	MASTER PRINT
168	TONER HP KILO UNIVERSAL	UND	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	MASTER PRINT
169	TONER SAMSUNG KILO UNIVERSAL	UND	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	MASTER PRINT
170	TONER LEXMARK KILO UNIVERSAL	UND	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	MASTER PRINT
TOTAL:					R\$ 247.370,00	

VALOR GERAL POR EXTENSO 1.349981,00) um milhão trezentos e quarenta e nove mil novicentos e oitenta e umreais.

VALIDADE PROPOSTA:60 dias

PRAZO DE ENTREGA:imediato

FORMA DE PAGAMENTO:30 dias

Redenção 15 de março de 2021

RODRIGUES COMERCIO
DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E
ESPO:31868643000185

Assinado de forma digital por
RODRIGUES COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
ESPO:31868643000185
Dados: 2021.03.15 19:39:24 -03'00'

Rodrigues comercio artigos de papelaria e
esportivos eireli

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E MANUTENÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS NO EXERCÍCIO DE 2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUAT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	ACCESS POINT ROTEADOR WIRELES 150 MBPS	UND	10			
2	APRESENTADOR DE SLIDES	UND	50	R\$ 138,00	R\$ 6.900,00	
3	BATERIA DE NOBREAK 5AH	UND	50	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00	
4	BATERIA DE NOBREAK 7AH	UND	40	R\$ 126,00	R\$ 5.040,00	
5	BATERIA DE NOBREAK 9AH	UND	20	R\$ 172,00	R\$ 3.440,00	
6	CABEÇA IMPRESSÃO HP PHOTOSMART C 4480	UND	20			
7	CABO PAR TRANÇADO STP 305 MTS	CX	20	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00	
8	CABO VGA MACHO MACHO 1,8M	UND	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	
9	CABO VGA MACHO MACHO 3M	UND	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00	
10	CABO VGA MACHO MACHO 10M	UND	30	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00	
11	CABO HDMI 1,8MT	UND	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00	
12	CABO HDMI 3MT	UND	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	
13	CABO HDMI 10MT	UND	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	
14	CAIXA DE SOBREPOR C/ 1 KAYSTONE	UND	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	
15	CAIXA DE SOBREPOR C/ 2 KAYSTONE	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	
16	CAIXA DE SOBREPOR SEM KAYSTONE 2 PORTAS	UND	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	
17	CAIXA DE SOM USB	UND	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00	
18	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL PROFISSIONAL COM LENTE 18-140mm	UND	5	R\$ 2.800,00	R\$ 14.000,00	
19	CARTÃO DE MEMORIA 32 GB	UND	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00	
20	CARTÃO DE MEMORIA 16 GB	UND	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	
21	CONECTOR RJ45 -CAT5	UND	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00	
22	CONECTORES RJ45 P/ REDE LAN PLUG RJ 45 PACOTE 100	PC	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	
23	COOLER PARA PROCESSADOR LGA	UND	25	R\$ 52,00	R\$ 1.300,00	
24	ESTABILIZADOR 1000WATS BI-AUT.	UNID	25	R\$ 304,00	R\$ 7.600,00	
25	ESTABILIZADOR 300WATS BI-AUT.	UND	25	R\$ 92,00	R\$ 2.300,00	
26	FILMADORA DE ALTA PRECISAO	UND	2			
27	FILTRO DE LINHA 6 ENTRADAS	UND	25	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00	
28	FONTE ALIMENTAÇÃO ATX	UND	50	R\$ 103,00	R\$ 5.150,00	
29	FONTE ALIMENTAÇÃO ATX REAL 500WATS	UND	30	R\$ 253,00	R\$ 7.590,00	
30	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	UND	10	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00	
31	FONE DE OUVIDO BASIC	UND	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00	
32	FUSORA DA IMPRESSORA HP LASERJET N 1132	UND	20			
33	FUSORA DA IMPRESSORA HP LASER	UND	20			
34	FUSORA DA IMPRESSORA HP LASERJET P 1102	UND	20			
35	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER LASER	UND	20			
36	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157	UND	20			
37	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890	UND	20			
38	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER DCP 6902	UND	20			
39	FUSORA DA IMPRESSORA SAMSUNG PRO X 4070	UND	20			
40	GABINETE ATX	UND	20	R\$ 276,00	R\$ 5.520,00	
41	GAVETA PARA HD DE NOTEBOOK	UND	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00	
42	GRAVADOR DE DVD	UND	25	R\$ 195,00	R\$ 4.875,00	
43	HD EXTERNO 1TB	UND	20	R\$ 690,00	R\$ 13.800,00	
44	HD EXTERNO 500GB	UND	20			
45	HD SATA 500 GB	UND	20	R\$ 287,00	R\$ 5.740,00	
46	HD SATA DE 1 TERA	UND	20	R\$ 488,00	R\$ 9.760,00	
47	HUB/SWITCH 8 PORTAS	UND	10	R\$ 96,00	R\$ 960,00	
48	HUB 4 PORTAS USB	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	
49	KEYSTONE PARA RJ45	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	
50	IMPRESSORA CHEQUE PRONTO	UND	3	R\$ 4.500,00	R\$ 13.500,00	
51	Mikrotik Routerboard Rb 3011uias-Rm L5	UND	5			
52	IMPRESSORA MATRICIAL	UNS	20	R\$ 2.800,00	R\$ 56.000,00	

53	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL FUNÇÃO DIGITALIZAÇÃO COLORIDA, COPIA, ENVIA FAX, DIGITALIZAÇÃO EM REDE, IMPRESSÃO, TELA COLORIDA LCD	UND	50			
54	Patch Panel 24 Portas Cat.5e	UND	5	R\$ 241,00	R\$ 1.205,00	
55	MEMORIA DDR3 2GB	UND	20	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00	
56	MEMORIA DDR4 2GB	UND	25			
57	MEMORIA DDR4 4GB	UND	25	R\$ 304,00	R\$ 7.600,00	
58	MICRO COMPUTADOR CORE I3- 4 GB (SLOT UNIFICADO) DE RAM , HD SATA 500 GB, GRAVADORA DVD/CD, KIT DE TECLADO USB - MOUSE ÓPTICO USB (ORIGINAL DE FABRICA)	UND	30	R\$ 2.214,00	R\$ 66.420,00	
59	MICRO COMPUTADOR CORE I5- 4 GB (SLOT UNIFICADO) DE RAM , HD SATA 500 GB, GRAVADORA DVD/CD, KIT DE TECLADO USB - MOUSE ÓPTICO USB (ORIGINAL DE FRABRICA)	UND	30	R\$ 2.485,00	R\$ 74.550,00	
60	MOUSE USB	UND	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00	
61	MONITOR LED 19,5 POLEGADA TELA EM HD COM NO MÍNIMO 1366X768 PIXELS, ALIMENTAÇÃO ENERGIA ELÉTRICA - BIVOLT	UND	60	R\$ 736,00	R\$ 44.160,00	
62	Nanostation M5 5.8ghz Airmax	UND	10			
55	NOBREAK 1.200 VA BIV.	UND	20	R\$ 868,00	R\$ 17.360,00	
56	NOBREAK 1.400 VA BIV.	UNID	20	R\$ 1.322,00	R\$ 26.440,00	
57	NOBREAK 2.200 VA BIV.	UND	5			
58	NOBREAK 700 VA BIV.	UND	20	R\$ 701,00	R\$ 14.020,00	
59	NOTEBOOK CORE I3, 4GB RAM, 500 HD, DVD-RW, TELA 15"	UND	15	R\$ 4.500,00	R\$ 67.500,00	
60	NOTEBOOK CORE I5, 6GB RAM, 500 HD, DVD-RW, TELA 15"	UND	3	R\$ 5.800,00	R\$ 17.400,00	
61	PLACA DE REDE 10/100	UND	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	
62	PLACA MÃE ONBORD	UND	10			
63	PLACA MÃE 1151	UND	10	R\$ 701,00	R\$ 7.010,00	
64	PLACA PRINCIPAL/MAE HP LASERJET M1132	UND	10			
65	PLACA PRINCIPAL/MAE BROTHER MFC-8890	UND	10			
66	PLACA PRINCIPAL/MAE BROTHER MFC-6902	UND	10			
67	PLACA PRINCIPAL/MAE HP LASERJET P1102	UND	10			
68	PLACA PRINCIPAL/MAE IMP. BROTHER DCP-6902	UND	10			
69	PLACA PRINCIPAL/MAE IMP. HP LASER	UND	10			
70	PLACA PRINCIPAL/MAE IMP. SCX PRO X 4070	UND	10			
71	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA SCX PRO X 4070	UND	10			
72	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP LASERJET M1132	UND	10			
73	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA LEXMARK	UND	10			
74	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA BROTHER MFC-8890	UND	10			
75	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA BROTHER DCP-8157	UND	10			
76	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP LASERJET P1102	UND	10			
77	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA EPSON	UND	10			
78	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP C4480	UND	10			
79	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP LASER 1102	UND	10			
80	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA SAMSUNG LASER	UND	10			
81	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA BROTHER DCP-6902	UND	10			
82	PLACA USB DA IMPRESSORA SCX PRO X 4070	UND	10			
83	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASERJET P 1010	UND	10			
84	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASERJET P 1132	UND	10			
85	PLACA USB DA IMPRESSORA LEXMARK E 120	UND	10			
86	PLACA USB DA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890	UND	10			
87	PLACA USB DA IMPRESSORA BROTHER DCP 81555	UND	10			
88	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASER JET P 1102	UND	10			
89	PLACA USB DA IMPRESSORA BROTHER DCP 6902	UND	10			
90	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASER	UND	10			
91	PLACA USB DA IMPRESSORA SAMSUNG LASER	UND	10			
92	PELICULA BROTHER DCP 8157	UND	10			
93	PELICULA BROTHER NFC 8890	UND	10			
94	PELICULA BROTHER DCP 6902	UND	10			
95	PELICULA HP LASER	UND	10			
96	PELICULA LEXMARK LASER	UND	10			
97	PROJETOR DE MIDIA 3.500 LUMES	UND	5	R\$ 4.500,00	R\$ 22.500,00	
98	PROCESSADOR DUAL CORE 1151	UND	10	R\$ 724,00	R\$ 7.240,00	
99	PROCESSADOR 13 1151	UND	10	R\$ 1.650,00	R\$ 16.500,00	
100	ROTEADOR 300MBPS	UND	15	R\$ 172,00	R\$ 2.580,00	
101	SWITH 16 PORTAS	UND	5	R\$ 322,00	R\$ 1.610,00	
102	SWITH 24 PORTAS	UND	5	R\$ 529,00	R\$ 2.645,00	
103	Impressora Multifuncional Ecotank COLORIDA	UND	50	R\$ 2.104,00	R\$ 105.200,00	

104	TABLET QUAD CORE	UND	5			
105	TAPETE P/ MOUSE	UND	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	
106	TECLADO USB	UND	200	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00	
				TOTAL:	R\$ 725.705,00	

SUPLEMENTO DE INFORMÁTICA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUAT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
107	ADAPTADOR USB WIRESS	UND	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	
108	CABO SATA ENERGIA E DADOS	UNID	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	
109	CARTUCHO HP 27	UNID	50			
110	CARTUCHO HP 28	UNID	50			
111	CARTUCHO HP 60 (COLORIDO)	UNID	50	R\$ 218,00	R\$ 10.900,00	
112	CARTUCHO HP 60 (PRETO)	UNID	50	R\$ 172,00	R\$ 8.600,00	
113	CARTUCHO HP 74	UNID	50	R\$ 184,00	R\$ 9.200,00	
114	CARTUCHO HP 21	UNID	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	
115	CARTUCHO HP 22	UNID	50	R\$ 184,00	R\$ 9.200,00	
116	CARTUCHO HP 75	UNID	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00	
117	CARTUCHO HP 91	UNID	50			
118	CARTUCHO HP 92	UNID	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	
119	CARTUCHO HP 122 PRETO	UNID	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	
120	CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UNID	50	R\$ 126,00	R\$ 6.300,00	
121	CARTUCHO HP 664 PRETO	UNID	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	
122	CARTUCHO HP 664 COLORIDO	UNID	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	
123	CARTUCHO HP 662 COLORIDO	UNID	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	
124	CARTUCHO HP 662 PRETO	UNID	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	
125	CD 700MB GRAVÁVEIS PC C/ 100UNID	PC	30	R\$ 138,00	R\$ 4.140,00	
126	DVD 4.5 GB GRAVÁVEIS PC C/ 100 UNID	PC	50	R\$ 172,00	R\$ 8.600,00	
127	DVD 8.5 GB GRAVÁVEIS PC C/ 50 UNID	PC	20			
128	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP-8890 LBDR TN 520	UND	30			
129	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP-8157 LBDR TN 780	UND	30			
130	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP-6902 LBDR DR 3470	UND	30			
131	FOTO CONDUTOR BROTHER MFC TN 450	UND	30			
132	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP TN 2340	UND	30			
133	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP 1060	UND	30			
134	KIT CILINDRO MS 410/510/610	UND	35			
135	PEN DRIVE 16GB	UND	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	
136	PEN DRIVE 4GB	UND	50			
137	PEN DRIVE 8GB	UND	50	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00	
138	RECARGA CARTUCHOS DE TINTA PRETA 22ML	SERV	600			
139	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA COLORIDA 22ML	SERV	600			
140	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA COLORIDA 12ML	SERV	400			
141	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA PRETA 12ML	SERV	400			
142	RECARGA DE TONNER PARA COPIADORA SHARP/ SAMSUNG/XEROX/HP	SERV	300	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00	
143	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA LASER JET	SERV	300	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00	
144	REFIL DE TONER HP	UNID	30			
145	REFIL DE TONER SANSUNG	UNID	100			
146	REFIL TINTA EPSON	UNID	10			
147	TINTA EPSON PRETO 1LT	UND	10			
148	TINTA EPSON AZUL 1LT	UND	10			
149	TINTA EPSON AMARELO 1LT	UND	10			
150	TINTA EPSON VERMELHA	UND	10			
151	TINTA HP 8610 PRETO 1LT	UND	10			
152	TINTA HP 8610 AZUL 1LT	UND	10			
153	TINTA HP 8610 AMARELO 1LT	UND	10			
154	TINTA HP 8610 VERMELHA	UND	10			
155	TONER BROTHER MFC-8890	UND	15			
156	TONER BROTHER MFC-6902 TN 3470	UND	15			
157	TONER BROTHER DCP-8157	UND	15			
158	TONER HP LASERJET P1102 LH 436,285A	UND	15	R\$ 63,00	R\$ 945,00	
159	TONER HP LASERJET P1132 LH 436,285A	UND	15	R\$ 63,00	R\$ 945,00	
160	TONER BROTHER LASER	UND	15			
161	TONER HP LASERJET CF283 A	UND	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00	
162	TONER SAMSUNG PRO X 4070 (5 MLT S 203)	UND	15	R\$ 230,00	R\$ 3.450,00	
163	TONER BROTHER DCP-1060	UND	15			
164	TONER BROTHER MFC TN 450	UND	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	
165	TONER BROTHER DCP TN 2340	UND	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	
166	TONER BROTHER LSML - T 111S	UND	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	
167	TONER LEXMARK MS 410/510/610	UND	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	
168	TONER HP KILO UNIVERSAL	UND	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	
169	TONER SAMSUNG KILO UNIVERSAL	UND	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	
170	TONER LEXMARK KILO UNIVERSAL	UND	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	

TOTAL:	R\$ 155.710,00
--------	----------------

VALOR GERAL POR EXTENSO (000000) _____

VALIDADE PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA:

FORMA DE PAGAMENTO:

DATA E LOCAL

CARIMBO DE CNPJ
ASSINATURA DO RESPONSÁVEL





Cândido Transportadora & Xerox LTDA
CNPJ n.º 03.000.830/0001-07 / I.E n.º 152.716.122
Rua Rio Tapajós n.º 331
94 – 99155-2365

E-mail: xerxotapajós@bol.com.br - xerox.tapajós@gmail.com
COTAÇÃO DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
Transportado e Xerox LTDA

Empresa/razão Social: Santos e Cândido e Transportado e Xerox LTDA
CNPJ: 03.000830/0001-07

Endereço: Rua Rio Tapajós, n.º 330

Bairro: Centro

Município: Xinguara-PA

fone/fax: (94) 99155-2365

E-mail: xerox.tapajós@gmail.com / xerxotapajós@bol.com.br

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E MANUTENÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS

SECRETARIAS NO EXERCÍCIO DE 2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUAT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	ROTEADOR WIRELES 300 MBPS	UND	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00	TP-LINK
2	APRESENTADOR DE SLIDES	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	LOGI
3	BATERIA DE NOBREAK 5AH	UND	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00	MOURA OU UNIPOWER
4	BATERIA DE NOBREAK 7AH	UND	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00	MOURA OU UNIPOWER
5	BATERIA DE NOBREAK 9AH	UND	20	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	MOURA OU UNIPOWER
6	CABEÇA IMPRESSÃO HP PHOTOSMART C 4480	UND	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	HP
7	CABO PAR TRANÇADO STP 305 MTS	CX	20	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00	SIMILAR
8	CABO VGA MACHO MACHO 1.8M	UND	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	SIMILAR
9	CABO VGA MACHO MACHO 3M	UND	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	SIMILAR
10	CABO VGA MACHO MACHO 10M	UND	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	SIMILAR
11	CABO HDMI 1.8MT	UND	30	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00	SIMILAR
12	CABO HDMI 3MT	UND	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	SIMILAR
13	CABO HDMI 10MT	UND	30	R\$ 158,00	R\$ 4.740,00	SIMILAR
14	CAIXA DE SOBREPOR C/1 KAYSTONE	UND	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	SIMILAR
15	CAIXA DE SOBREPOR C/2 KAYSTONE	UND	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	SIMILAR
16	CAIXA DE SOBREPOR SEM KAYSTONE 2 PORTAS	UND	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	SIMILAR
17	CAIXA DE SOM USB	UND	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	SIMILAR
18	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL PROFISSIONAL COM LENTE 18-140mm	UND	5	R\$ 14.000,00	R\$ 70.000,00	NIKON
19	CARTÃO DE MEMÓRIA 32 GB	UND	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	SANDISK
20	CARTÃO DE MEMÓRIA 16 GB	UND	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	SANDISK
21	CONECTOR RJ45 -CAT5	UND	100	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	SIMILAR
22	CONECTORES RJ45 P/ REDE LAN PLUG RJ 45 PACOTE 100	PC	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	SIMILAR
23	COOLER PARA PROCESSADOR LGA	UND	25	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00	SIMILAR
24	ESTABILIZADOR 1000WATS BI-AUT.	UND	25	R\$ 800,00	R\$ 20.000,00	SMS
25	ESTABILIZADOR 300WATS BI-AUT.	UND	25	R\$ 360,00	R\$ 9.000,00	SMS
26	FILMADORA DE ALTA PRECISAO	UND	2	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00	SONY

03.000.830/0001-07
SANTOS & CÂNDIDO
TRANSPORTADORA E XEROX LTDA-ME
Rua Rio Tapajós, N.º 331
Centro - CEP 68.555-031
Xinguara — Pará

27	FILTRO DE LINHA 6 ENTRADAS	UND	25	R\$ 50,00	R\$	1.250,00	SIMILAR
28	FONTE ALIMENTAÇÃO ATX	UND	50	R\$ 200,00	R\$	10.000,00	SIMILAR
29	FONTE ALIMENTAÇÃO ATX REAL 500WATS	UND	30	R\$ 400,00	R\$	12.000,00	SIMILAR
30	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	UND	10	R\$ 125,00	R\$	1.250,00	SIMILAR
31	FONE DE OUVIDO BASIC	UND	20	R\$ 25,00	R\$	500,00	SIMILAR
32	FUSORA DA IMPRESSORA HP LASERJET N 1132	UND	20	R\$ 500,00	R\$	10.000,00	SIMILAR
33	FUSORA DA IMPRESSORA HP LASER	UND	20	R\$ 500,00	R\$	10.000,00	SIMILAR
34	FUSORA DA IMPRESSORA HP LASERJET P 1102	UND	20	R\$ 500,00	R\$	10.000,00	SIMILAR
35	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER LASER	UND	20	R\$ 1.350,00	R\$	27.000,00	SIMILAR
36	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER DCP 8157	UND	20	R\$ 1.350,00	R\$	27.000,00	SIMILAR
37	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890	UND	20	R\$ 1.350,00	R\$	27.000,00	SIMILAR
38	FUSORA DA IMPRESSORA BROTHER DCP 6902	UND	20	R\$ 500,00	R\$	10.000,00	SIMILAR
39	FUSORA DA IMPRESSORA SAMSUNG PRO X 4070	UND	20	R\$ 380,00	R\$	7.600,00	BRAZIL PC
40	GABINETE ATX	UND	10	R\$ 100,00	R\$	1.000,00	EXBOM
41	GAVETA PARA HD DE NOTEBOOK	UND	25	R\$ 220,00	R\$	5.500,00	PHILLIPS
42	GRAVADOR DE DVD	UND	20	R\$ 650,00	R\$	13.000,00	WD ELEMENTS
43	HD EXTERNO 1TB	UND	20	R\$ 548,00	R\$	10.960,00	WD ELEMENTS
44	HD EXTERNO 500GB	UND	20	R\$ 300,00	R\$	6.000,00	WD ELEMENTS
45	HD SATA 500 GB	UND	20	R\$ 579,00	R\$	11.580,00	WD ELEMENTS
46	HD SATA DE 1 TERA	UND	10	R\$ 299,00	R\$	2.990,00	TP-LINK
47	HUB/SWITCH 8 PORTAS	UND	10	R\$ 200,00	R\$	2.000,00	MULTILASER
48	HUB 4 PORTAS USB	UND	50	R\$ 18,00	R\$	900,00	SIMILAR
49	KEYSTONE PARA RJ45	UND	3	R\$ 2.250,00	R\$	6.750,00	CHRONOS
50	IMPRESSORA CHEQUE PRONTO	UND	5	R\$ 2.500,00	R\$	12.500,00	MIKROTIK
51	Mikrotik Routerboard Rb 3011uias-Rm L5	UND	20	R\$ 2.900,00	R\$	58.000,00	EPSON LX 350
52	IMPRESSORA MATRICIAL	UND	50				
53	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL FUNÇÃO DIGITALIZAÇÃO COLORIDA, COPIA, ENVIA FAX, DIGITALIZAÇÃO EM REDE, IMPRESSÃO, TELA COLORIDA LCD	UND	50	R\$ 5.000,00	R\$	250.000,00	KYOCERA
54	Patch Panel 24 Portas Cat.5e	UND	5	R\$ 360,00	R\$	1.800,00	SIMILAR
55	MEMORIA DDR3 2GB	UND	20	R\$ 200,00	R\$	4.000,00	KINGSTON
56	MEMORIA DDR4 2GB	UND	25	R\$ 200,00	R\$	~ 3.750,00	KINGSTON
57	MEMORIA DDR4 4GB	UND	25	R\$ 270,00	R\$	6.750,00	KINGSTON
58	MICRO COMPUTADOR CORE I3- 4 GB (SLOT UNIFICADO) DE RAM , HD SATA 500 GB, GRAVADORA DVD/CD, KIT DE TECLADO USB - MOUSE ÓPTICO USB (ORIGINAL DE FABRICA)	UND	30	R\$ 2.500,00	R\$	75.000,00	FACIL
59	MICRO COMPUTADOR CORE I5- 4 GB (SLOT UNIFICADO) DE RAM , HD SATA 500 GB, GRAVADORA DVD/CD, KIT DE TECLADO USB - MOUSE ÓPTICO USB (ORIGINAL DE FRABRICA)	UND	30	R\$ 3.800,00	R\$	114.000,00	DELL
60	MOUSE USB	UND	150	R\$ 25,00	R\$	3.750,00	MULTILASER
61	MONITOR LED 19,5 POLEGADA TELA EM HD COM NO MÍNIMO 1366X768 PIXELS, ALIMENTAÇÃO ENERGIA ELÉTRICA - BIVOLT	UND	60	R\$ 1.200,00	R\$	72.000,00	LG
62	Nanostation M5 5.8ghz Airmax	UND	10	R\$ 1.490,00	R\$	14.900,00	UBIQUITI NETWORKS
55	NOBREAK 1.200 VA BIV.	UND	20	R\$ 1.800,00	R\$	36.000,00	INTELBRAS
56	NOBREAK 1.400 VA BIV.	UND	20	R\$ 2.400,00	R\$	48.000,00	INTELBRAS



R\$ 03.000.830/0001-071
SANTOS & CÂNDIDO
TRANSPORTADORA E XEROX LTDA-ME
 Rua Rio Tapajós, Nº. 331
 Centro - CEP 68.555-031
Xinguara — **Pará**

57	NOBREAK 2.200 VA BIV.	UND	5	R\$ 3.335,00	R\$	16.675,00	INTELBRAS
58	NOBREAK 700 VA BIV.	UND	20	R\$ 1.370,00	R\$	27.400,00	INTELBRAS
59	NOTEBOOK CORE I3, 4GB RAM, 500 HD, DVD-RW, TELA 15"	UND	15	R\$ 2.999,00	R\$	44.985,00	POSITIVO XR 7550
60	NOTEBOOK CORE I5, 8GB RAM, 500 HD, DVD-RW, TELA 15"	UND	3	R\$ 4.700,00	R\$	14.100,00	SAMSUNG
61	PLACA DE REDE 10/100	UND	20	R\$ 176,00	R\$	3.520,00	TP-LINK
62	PLACA MÃE ONBOARD	UND	10	R\$ 720,00	R\$	7.200,00	SIMILAR
63	PLACA MÃE 1151	UND	10	R\$ 90,00	R\$	9.000,00	SIMILAR
64	PLACA PRINCIPAL/MAE HP LASERJET M1132	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
65	PLACA PRINCIPAL/MAE BROTHER MFC-8890	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
66	PLACA PRINCIPAL/MAE BROTHER MFC-6902	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
67	PLACA PRINCIPAL/MAE HP LASERJET P1102	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
68	PLACA PRINCIPAL/MAE IMP. BROTHER DCP-6902	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
69	PLACA PRINCIPAL/MAE IMP. HP LASER	UND	10	R\$ 650,00	R\$	6.500,00	SIMILAR
70	PLACA PRINCIPAL/MAE IMP. SCX PRO X 4070	UND	10	R\$ 650,00	R\$	6.500,00	SIMILAR
71	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA SCX PRO X 4070	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
72	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP LASERJET M1132	UND	10	R\$ 500,00	R\$	5.000,00	SIMILAR
73	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA LEXMARK	UND	10	R\$ 500,00	R\$	5.000,00	SIMILAR
74	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA BROTHER MFC-8890	UND	10	R\$ 500,00	R\$	5.000,00	SIMILAR
75	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA BROTHER DCP-8157	UND	10	R\$ 500,00	R\$	5.000,00	SIMILAR
76	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP LASERJET P1102	UND	10	R\$ 250,00	R\$	2.500,00	SIMILAR
77	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA EPSON	UND	10	R\$ 250,00	R\$	2.500,00	SIMILAR
78	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP C4480	UND	10	R\$ 500,00	R\$	5.000,00	SIMILAR
79	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA HP LASER 1102	UND	10	R\$ 700,00	R\$	7.000,00	SIMILAR
80	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA SAMSUNG LASER	UND	10	R\$ 650,00	R\$	6.500,00	SIMILAR
81	PLACA LÓGICA DA IMPRESSORA BROTHER DCP-6902	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
82	PLACA USB DA IMPRESSORA SCX PRO X 4070	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
83	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASERJET P 1010	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
84	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASERJET P 1132	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
85	PLACA USB DA IMPRESSORA LEXMARK E 120	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
86	PLACA USB DA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
87	PLACA USB DA IMPRESSORA BROTHER DCP 81555	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
88	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASER JET P 1102	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
89	PLACA USB DA IMPRESSORA BROTHER DCP 6902	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
90	PLACA USB DA IMPRESSORA HP LASER	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
91	PLACA USB DA IMPRESSORA SAMSUNG LASER	UND	10	R\$ 550,00	R\$	5.500,00	SIMILAR
92	PELICULA BROTHER DCP 8157	UND	10	R\$ 350,00	R\$	3.500,00	SIMILAR
93	PELICULA BROTHER NFC 8890	UND	10	R\$ 350,00	R\$	3.500,00	SIMILAR
94	PELICULA BROTHER DCP 6902	UND	10	R\$ 350,00	R\$	3.500,00	SIMILAR
95	PELICULA HP LASER	UND	10	R\$ 500,00	R\$	5.000,00	SIMILAR
96	PELICULA LEXMARK LASER	UND	10	R\$ 3.600,00	R\$	18.000,00	EPSON
97	PROJETOR DE MÍDIA 3.500 LUMES	UND	5	R\$ 1.100,00	R\$	11.000,00	INTEL
98	PROCESSADOR DUAL CORE 1151	UND	10	R\$ 1.000,00	R\$	10.000,00	INTEL
99	PROCESSADOR 13 1151	UND	10	R\$ 225,00	R\$	3.375,00	TP-LINK
100	ROTEADOR 300MBPS	UND	15	R\$ 700,00	R\$	3.500,00	TP-LINK
101	SWITH 16 PORTAS	UND	5	R\$ 900,00	R\$	4.500,00	TP-LINK
102	SWITH 24 PORTAS	UND	50	R\$ 1.900,00	R\$	95.000,00	EPSON 3150
103	Impressora Multifuncional Ecotank COLORIDA	UND	5	R\$ 1.200,00	R\$	6.000,00	SAMSUNG
104	TABLET QUAD CORE	UND	5				

03.000.830/0001-07

SANTOS & CÂNDIDO
TRANSPORTADORA E XEROX LTDA-ME
 Rua Rio Tapajós, Nº. 331
 Centro - CEP 68.555-031

Pará
Xinguara

105	TAPETE P/ MOUSE	UND	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	SIMILAR
106	TECLADO USB	UND	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	BRIGHT
				TOTAL:	R\$ 1.602.175,00	

SUPLEMENTO DE INFORMÁTICA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUAT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
107	ADAPTADOR USB WIRESS	UND	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	TP-LINK
108	CABO SATA ENERGIA E DADOS	UND	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00	SIMILAR
109	CARTUCHO HP 27	UND	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	HP
110	CARTUCHO HP 28	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	HP
111	CARTUCHO HP 60 (COLORIDO)	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	HP
112	CARTUCHO HP 60 (PRETO)	UND	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	HP
113	CARTUCHO HP 74	UND	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	HP
114	CARTUCHO HP 21	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	HP
115	CARTUCHO HP 22	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	HP
116	CARTUCHO HP 75	UND	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	HP
117	CARTUCHO HP 91	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	HP
118	CARTUCHO HP 92	UND	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	HP
119	CARTUCHO HP 122 PRETO	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	HP
120	CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UND	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	HP
121	CARTUCHO HP 664 PRETO	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	HP
122	CARTUCHO HP 664 COLORIDO	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00	HP
123	CARTUCHO HP 662 COLORIDO	UND	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	HP
124	CARTUCHO HP 662 PRETO	PC	30	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00	MULTILASER
125	CD 700MB GRAVÁVEIS PC C/ 100 UNID	PC	50	R\$ 110,00	R\$ 5.250,00	MULTILASER
126	DVD 4.5 GB GRAVÁVEIS PC C/ 100 UNID	PC	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	MULTILASER
127	DVD 8.5 GB GRAVÁVEIS PC C/ 50 UNID	UND	30	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00	SIMILAR
128	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP-8890 LBDR TN 520	UND	30	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00	SIMILAR
129	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP-8157 LBDR TN 780	UND	30	R\$ 254,00	R\$ 7.620,00	SIMILAR
130	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP-6902 LBDR DR 3470	UND	30	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00	SIMILAR
131	FOTO CONDUTOR BROTHER MFC TN 450	UND	30	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00	SIMILAR
132	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP TN 2340	UND	30	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00	SIMILAR
133	FOTO CONDUTOR BROTHER DCP 1060	UND	35	R\$ 890,00	R\$ 31.150,00	SIMILAR
134	KIT CILINDRO MS 410/510/610	UND	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	MULTILASER
135	PEN DRIVE 16GB	UND	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	MULTILASER
136	PEN DRIVE 4GB	UND	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	MULTILASER
137	PEN DRIVE 8GB	SERV	600	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00	SIMILAR
138	RECARGA CARTUCHOS DE TINTA PRETA 22ML	SERV	600	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	SIMILAR
139	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA COLORIDA 22ML	SERV	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	SIMILAR
140	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA COLORIDA 12ML	SERV	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	SIMILAR
141	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA PRETA 12ML	SERV	300	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00	SIMILAR
142	RECARGA DE TONNER PARA COPIADORA SHARP/ SAMSUNG/XEROX/HP	SERV	300	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00	SIMILAR
143	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA LASER JET	UND	30	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00	SIMILAR
144	REFIL DE TONER HP	UND	100	R\$ 190,00	R\$ 19.000,00	SIMILAR
145	REFIL DE TONER SANSUNG	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	SIMILAR
146	REFIL TINTA EPSON	UND	10	R\$ 172,00	R\$ 1.720,00	SIMILAR
147	TINTA EPSON PRETO 1LT	UND	10	R\$ 172,00	R\$ 1.720,00	SIMILAR
148	TINTA EPSON AZUL 1LT	UND	10	R\$ 172,00	R\$ 1.720,00	SIMILAR
149	TINTA EPSON AMARELO 1LT	UND	10	R\$ 172,00	R\$ 1.720,00	SIMILAR

Sumy
03.000.830/0001-071
SANTOS & CÂNDIDO
TRANSPORTADORA E XEROX LTDA-ME
 Rua Rio Tapajós, Nº. 331
 Centro - CEP 68.555-031
Pará
Xinguara

150	TINTA EPSON VERMELHA	UND	10	R\$	172,00	R\$	1.720,00	SIMILAR
151	TINTA HP 8610 PRETO 1LT	UND	10	R\$	172,00	R\$	1.720,00	SIMILAR
152	TINTA HP 8610 AZUL 1LT	UND	10	R\$	172,00	R\$	1.720,00	SIMILAR
153	TINTA HP 8610 AMARELO 1LT	UND	10	R\$	172,00	R\$	1.720,00	SIMILAR
154	TINTA HP 8610 VERMELHA	UND	10	R\$	172,00	R\$	1.720,00	SIMILAR
155	TONER BROTHER MFC-8890	UND	15	R\$	175,00	R\$	2.625,00	SIMILAR
156	TONER BROTHER MFC-6902 TN 3470	UND	15	R\$	175,00	R\$	2.625,00	SIMILAR
157	TONER BROTHER DCP-8157	UND	15	R\$	175,00	R\$	2.625,00	SIMILAR
158	TONER HP LASERJET P1102 LH 436,285A	UND	15	R\$	90,00	R\$	1.350,00	SIMILAR
159	TONER HP LASERJET P1132 LH 436,285A	UND	15	R\$	90,00	R\$	1.350,00	SIMILAR
160	TONER BROTHER LASER	UND	15	R\$	175,00	R\$	2.625,00	SIMILAR
161	TONER HP LASERJET CF283 A	UND	15	R\$	90,00	R\$	1.350,00	SIMILAR
162	TONER SAMSUNG PRO X 4070 (5 MLT S 203)	UND	15	R\$	290,00	R\$	4.350,00	SIMILAR
163	TONER BROTHER DCP-1060	UND	15	R\$	175,00	R\$	2.625,00	SIMILAR
164	TONER BROTHER MFC TN 450	UND	15	R\$	175,00	R\$	2.625,00	SIMILAR
165	TONER BROTHER DCP TN 2340	UND	15	R\$	175,00	R\$	2.625,00	SIMILAR
166	TONER BROTHER LSML - T 111S	UND	15	R\$	175,00	R\$	2.625,00	SIMILAR
167	TONER LEXMARK MS 410/510/610	UND	15	R\$	420,00	R\$	6.300,00	SIMILAR
168	TONER HP KILO UNIVERSAL	UND	20	R\$	190,00	R\$	3.800,00	SIMILAR
169	TONER SAMSUNG KILO UNIVERSAL	UND	20	R\$	190,00	R\$	3.800,00	SIMILAR
170	TONER LEXMARK KILO UNIVERSAL	UND	20	R\$	190,00	R\$	3.800,00	SIMILAR
				TOTAL:		R\$	413.435,00	

TOTAL GERAL R\$ 2.015.610,00 (DOIS MILHÕES E QUINZE MIL E SEICENTOS E DEZ REAIS)

VALIDADE PROPOSTA: 90 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS ÚTEIS P/ ENTREGAR

FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS

XINGUARA-PARÁ, 17 DE DEZEMBRO DE 2020


R\$ 03.000.830/0001-071
SANTOS & CÂNDIDO
TRANSPORTADORA E XEROX LTDA-ME
 Rua Rio Tapajós, N° 331
 Centro - CEP 68.555-031
 Xinguara — Pará